
 1

Znak sprawy: RDK.341/3/09 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego  

na terenie gminy Kłodawa 
Numer ogłoszenia w BZP: 77905 - 2009; data zamieszczenia: 20.05.2009 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kłodawa ul.Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa,  
woj. lubuskie, tel. 095 721 66 60, 721 66 70, faks (095) 721 66 60. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.klodawa.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego na 
terenie gminy Kłodawa. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie obejmuje: rozbudowę 
i modernizację oświetlenia drogowego na terenie gminy Kłodawa, polegającą na dobudowie pojedynczych 
stanowisk oświetlenia drogowego. Zakres robót, z uwzględnieniem części zamówienia obejmuje m.in.:  

a) rozbudowę oświetlenia drogowego w Kłodawie: ul.Strumykowa, Os.Leśne Wzgórze, ul.Wodna - Kolorowa, 
Tęczowa,  

b) rozbudowę oświetlenia drogowego w RóŜankach: ul.Myśliwska-Piaskowa, ul.Dębowa /przy bibliotece/, 
Rybakowo ul.Łąkowa - Sosnowa, Łośno /droga pod lasem/;  

c) rozbudowę i modernizację oświetlenia drogowego w Santocku przy ul.Śliwkowej, Kościelnej i Dębowej oraz 
Spokojnej, Mironicach (krzyŜówka w kier. Zamoksze), Zamokszu i Chwalęcicach przy ul.Łąkowej oraz w centrum.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.23.22.10-7. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA / TERMIN WYKONANIA: zakończenie robót: 31.07.2009r. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

● Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków. 
O udzielenie zamówienia mogę się ubiegać Wykonawcy, którzy:  

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień;  



 2

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego i osób zdolnych do wykonywania zamówienia tj.:  

a/ posiadają wiedzę i doświadczenie rozumiane jako: naleŜyte zrealizowanie w okresie ostatnich pięciu lat przed 
dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie przynajmniej 
jednego zamówienia toŜsamego z przedmiotem niniejszego zamówienia o wartości zbliŜonej do wymagań 
określonych przez Zamawiającego;  

b/ dysponują osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia tj. kierownikiem robót instalacji 
elektrycznych; c/ dysponują niezbędnym potencjałem technicznym do wykonania zamówienia;  

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. posiadają 
ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej o wartości sumy gwarancyjnej minimum 
50.000 złotych;  

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.  

5) Ocena spełnienia warunków dokonana będzie w oparciu o oświadczenia i dokumenty, które ma dostarczyć 
Wykonawca zgodnie z formułą spełnia/niespełnia. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, 
iŜ w/w warunki wykonawca spełnił. Nie spełnienie chociaŜby jednego z w/w warunków skutkować będzie 
wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 

● Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności 
oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy, Zamawiający Ŝąda złoŜenia:  

a) oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu zgodnie z art.22 ust.1 
i art.24 ust.1 i 2 ustawy - wg zał. nr 3 do SIWZ;  

b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  

c) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
terminem składania ofert,  

2) W celu potwierdzenia opisanego przez Zmawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy 
i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
Zamawiający Ŝąda:  

a) wykazu wykonanych zamówień (odpowiadających przedmiotowi zamówienia zgodnie z wymaganiami w rozdz. 
VI pkt 2 SIWZ) z podaniem ich wartości oraz daty ich wykonanie oraz nazwy i adresu inwestora wraz z załączeniem 
dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie - wg zał. nr 4 do SIWZ.. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT: najniŜsza cena (100%). 

IV.2.1) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ:  www.klodawa.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kłodawa 
ul.Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa. 

IV.3.4) Termin składania ofert: 10.06.2009r. godz. 10:00,  
miejsce: Urząd Gminy Kłodawa ul.Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert). 



 3

Znak: RDK.341/3/09 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1  

NAZWA: Część I - Rozbudowa oświetlenia drogowego w Kłodawie. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie obejmuje: rozbudowę i modernizację 
oświetlenia drogowego rozbudowę oświetlenia drogowego w Kłodawie - ul.Strumykowa, Os.Leśne Wzgórze, 
ul.Wodna - Kolorowa, Tęczowa.. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.23.22.10-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.07.2009. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena (100%). 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 

NAZWA: Część II - Rozbudowa oświetlenia drogowego w RóŜankach, Rybakowie i Łośnie. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie obejmuje: rozbudowę i modernizację 
oświetlenia drogowego w RóŜankach - ul.Myśliwska-Piaskowa, ul.Dębowa /przy bibliotece/, Rybakowo ul.Łąkowa 
- Sosnowa, Łośno /droga pod lasem/.. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.23.22.10-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: zakończenie: 31.07.2009. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena (100%). 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 

NAZWA: Część III - Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w Santocku, Mironicach,  
Zamokszu i Chwalęcicach. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie obejmuje: rozbudowę i modernizację 
oświetlenia drogowego w Santocku przy ul.Śliwkowej, Kościelnej i Dębowej oraz Spokojnej, Mironicach 
(krzyŜówka w kier. na Zamoksze), Zamokszu i Chwalęcicach przy ul.Łąkowej oraz w centrum.. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 45.23.22.10-7. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.07.2009. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 


